ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 294/UBND -VP Cẩm Quan, ngày  17 tháng 6 năm 2024

V/v rà soát, kiến nghị sửa đổi Bộ

tiêu chí xác định Chỉ số CCHC và

phần mềm chấm điểm CCHC

Kính gửi:

   - UBND huyện Cẩm Xuyên;

   - Phòng Nội vụ huyện Cẩm Xuyên.

Thực hiện Công văn số 2218/UBND-NV, ngày 07/6/2024 của UBND

huyện Cẩm Xuyên về việc rà soát, kiến nghị sửa đổi Bộ tiêu chí xác định Chỉ số

CCHC và phần mềm chấm điểm CCHC.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Đề xuất sửa đổi, bổ sung Bộ tiêu chí

xác định chỉ số CCHC UBND cấp xã.

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Quan đồng ý với các nội dung dự thảo Đề xuất

sửa đổi, bổ sung Bộ tiêu chí xác định chỉ số CCHC UBND cấp xã.

Vậy UBND xã Cẩm Quan báo cáo lên UBND huyện, Phòng Nội vụ

huyện huyện Cẩm Xuyên tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CB, CC, KCT xã;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thành

		2024-06-17T21:54:16+0700

		2024-06-17T22:09:48+0700